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TENA Slip Maxi Small,
pieluchomajtki, 24 sztuk

Numer katalogowy 710824

Producent Tena

Opis produktu
Pieluchomajtki TENA Slip Maxi to produkty chłonne zalecane do codziennego stosowania w Cięzkim i bardzo ciężkim
nietrzymaniu moczu. TENA Slip przeznaczone są dla osób leżących lub niesamodzielnych. Pieluchomajtki TENA Slip są w pełni
oddychające, utrzymują wilgotność skóry na naturalnym poziomie wspierając zdrowie skóry.  TENA Slip są testowane
dermatologicznie. Pieluchomajtki TENA Slip są wykonane z delikatnego i miękkniego materiału, który zapewnia komfort i
zapobiega podrażnieniom. Posiadają szerokie przylepcorzepy wielokrotnego zapinania i odpinania. Dzięki systemom Feel Dry i
Odour Neutralizer zapewniają suchość i neutralizują nieprzyjemny zapach.  Dostępne są w różnych rozmiarach i poziomach
chłonności, również w refundacji.

Dodatkowe informacje:
TENA Slip to pieluchomajtki, które, w przypadku wycieku moczu, chłoną mocz do wnętrza wkładu chłonnego oraz utrzymują go
w jego wnętrzu dzięki specjalnemu superabsorbentowi.

w pełni oddychające dla zdrowia skóry               
błyskawiczna suchość dzięki systemowi FeelDry
ochrona przed nieprzyjemnym zapachem dzięki systemowi Odour Neutralizer
wygodne zakładanie i poprawianie produktu dzięki szerokim przylepcorzepom wielokrotnego mocowania
anatomiczny kształt produktu zapewnia idealne dopasowanie do ciała
poczucie bezpieczeństwa dzięki wysokiemu poziomowi chłonności  
wskaźnik wilgotności pomaga sprawdzać poziom zużycia produktu

                                                                                           
Wskazania:

Pieluchomajtki dla osób leżących lub niesamodzielnych ze średnim lub ciężkim stopniem nietrzymania moczu, o
obwodzie w pasie: 56-85 cm. 

Dodatkowe poziomy chłonności i rozmiary:
TENA Slip Maxi dostępne są również w  rozmiarach: M, L oraz w warianatch o niższych poziomach chłonności: TENA Slip Plus i
TENA Slip Super

*Produkt jest refundowany
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